ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАВА ВЕЛИКОРУССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Распоряжение

23.11.2022                                                                                                  № 43-р
[bookmark: _GoBack]с. Великорусское

О наделении правом электронной подписи уполномоченных лиц Администрации Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области при осуществлении электронного документооборота с Комитетом финансов и контроля администрации Калачинского муниципального района Омской области в программном комплексе «WEB-Бюджет» государственной информационной системы Омской области «Единая система управления бюджетным процессом»

Для организации обмена юридически значимыми электронными документами с  Комитетом финансов и контроля администрации Калачинского муниципального района Омской области по исполнению местного бюджета:
1. Наделить:
1.1. Правом подписи электронных документов за руководителя и лица его замещающего:
Бичун Светлану Александровну – Главу Великорусского сельского поселения

1.2. В рамках осуществления полномочий, предусмотренных  Соглашением о ведении бухгалтерского и налогового учета (далее-Соглашение), Администрация Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области наделяет правом подписи электронных документов при осуществлении электронного документооборота с Комитетом финансов и контроля администрации Калачинского муниципального района Омской области в программном комплексе «WEB-Бюджет» уполномоченных лиц учреждения, осуществляющего ведение централизованного учета, в соответствии с оформленной карточкой образцов подписей и доверенностью:
за главного бухгалтера и лица его замещающего:
Крещунас Алену Идрисовну – бухгалтера 1 категории ,
за руководителя финансово-экономической службы и лица его замещающего, и  за исполнителя:
Крещунас Алену Идрисовну – бухгалтера 1 категории

2. Указанные в пункте 1 настоящего распоряжения уполномоченные лица несут персональную ответственность за подготовку электронных документов и соответствие их бумажным носителям, подписанным Руководителем.
3. Функции и обязанности Администратора безопасности по организации, обеспечению и контролю мероприятий по защите информации, осуществляются уполномоченным лицом учреждения, осуществляющим ведение централизованного учета, указанному в п.1.2.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

       Глава сельского поселения				               С.А. Бичун